
 
 

UCHWAŁA NR 825/LXIV/2023 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 25 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Lesznowola 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Piasecznie, Rada Gminy Lesznowola, uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na  terenie Gminy Lesznowola, stanowiącym 
załącznik nr 1 do uchwały nr 727/LIX/2022 Rady Gminy Lesznowola z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lesznowola (Dz. Urzęd. Woj. Maz. 
z 2023 r., poz. 29), wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Do PSZOK mieszkańcy Gminy mogą dostarczyć następujące 
odpady selektywne: papier, metale, tworzywa sztuczne, szkło, odpady opakowaniowe wielomateriałowe oraz 
bioodpady, odpady niebezpieczne, przeterminowane leki i chemikalia, odpady niekwalifikujące się do odpadów 
medycznych, które powstały w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych 
w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, 
zużytych baterii i akumulatorów, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, złomu, mebli i innych 
odpadów wielkogabarytowych, zużytych opon oraz odpadów tekstyliów i odzieży, a także odpadów 
budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych". 

2. W § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Naprawa pojazdów samochodowych poza warsztatami 
naprawczymi nie może prowadzić do zanieczyszczenia środowiska: gleby i ziemi, wód powierzchniowych 
i podziemnych, a także powietrza atmosferycznego". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Lesznowola 

 
 

Bożenna Korlak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 czerwca 2023 r.

Poz. 7050


	Uchwała

		2023-06-09T09:42:52+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




